
18/1/2564 งานจัดซื�อจัดจา้ง PEA | 63ผคพ.พน.78/2563

https://bidding.pea.co.th/procurement/f02ba392-b35e-479f-8df4-c40f839ec7dc 1/1

ประกาศการไฟฟ�าสว่นภูมิภาค
เรื�อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที� 63ผคพ.พน.78/2563

เลขที�โครงการในระบบ e-GP : 63107059732

รายละเอียด : จ้างเหมาบุคคลภายนอกจัดทําชั�นวางและจัดเรียงพัสดุขนาดเล็ก
(Micro Rack) จํานวน 16 แถว

ระยะเวลาขายแบบ : 19 ตุลาคม 2563 ถึง 24 ตุลาคม 2563

วันที�เสนอราคา : 29 ตุลาคม 2563

ชว่งเวลาเสนอราคา : 08:30 - 16:30

สอบถามทางโทรศัพท์ : 038-461033

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax : 038-462980

วงเงินงบประมาณ : 856,000.00 บาท

ราคากลาง : 856,000.00 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่า
เพิ�ม)

:

วงเงินค�าประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื�อจัดจ้าง : PEA-12187-Annoucement.pdf

ไฟล์การเป�ดเผยราคากลาง : PEA-12187-MiddlePrice.pdf

ผูล้งประกาศ : อรนุช ทองบุญมา อีเมล์ :
oranuch.tho@pea.co.th

วันที�แก้ไขข้อมูล : 15 มกราคม
2564

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-10/f02ba392-b35e-479f-8df4-c40f839ec7dc/PEA-12187-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2020-10/f02ba392-b35e-479f-8df4-c40f839ec7dc/PEA-12187-MiddlePrice.pdf

